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A(z) Magyar Kajak-Kenu Szövetség
által megrendezésre kerülő

Szlalom Válogató Verseny

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Dunaremete

Verseny időpontja: 2025.06.01 - 2025.06.01

2025.06.01 08:30

Jegyzőkönyve

Elnök: Boros Szilvia Mercédesz (Országos)

Célbíróság jegyző: Makk Márton (II. osztályú)

Időmérő: Saly Attila (Országos)

Indítóbíró: Szabó Dávid, Győr (Országos)

Pályabíró: Boros Szilvia Mercédesz (Országos)

Pályabíró: Varga Gergely Márk (Nemzetközi)

Pályabíró: Kiszelik Attila (I. osztályú)

Pályabíró: Saly Péter (Nemzetközi)

Pályabíró: Nagy Viktor (Országos)

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.08.14 15:45:442 7/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Szabó Dávid, Győr

1 2025.06.01. 10:00 SL-K1 1. futam – (indulás 2 percenként egyesével)      I. Előfutam

1 215 20469 Bartók Miklós Dániel MVM Szegedi Vízisport SE 03:22.370

2 211 20488 Veres Artúr Péter MVM Szegedi Vízisport SE 03:28.810
00:00:06.440

3 217 24042 Nyári Sára Panna Patent Győr 07:56.140
00:04:33.770

4 216 20479 Kocsis-Tóth Benedek MVM Szegedi Vízisport SE 07:59.440
00:04:37.070

5 213 26195 Szabados Balázs Naturland Mosonmagyaróvári VSE 08:44.810
00:05:22.440

6 214 23300 Guiot Jean-Michel
Simon

MVM Szegedi Vízisport SE 11:32.220
00:08:09.850

7 218 23995 Petrik Adelin Patent Győr 11:38.490
00:08:16.120

8 210 23394 Pápay Nóra Martina Újpesti Torna Egylet 14:02.160
00:10:39.790

9 212 22339 Galbavy Zsófia Újpesti Torna Egylet 14:14.870
00:10:52.500

10 219 22184 Arató Sára Újpesti Torna Egylet 15:00.220
00:11:37.850

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Szabó Dávid, Győr

2 2025.06.01. 10:30 SL-K1 1. futam – (indulás 2 percenként egyesével)      II. Előfutam

1 222 17350 Szijjártó-Szabó Sára Újpesti Torna Egylet 10:47.230

221 29666 Soós-Szekeres Emese Újpesti Torna Egylet Nem ért célba
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Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Szabó Dávid, Győr

3 2025.06.01. 12:00 SL-K1 2. futam – (indulás 2 percenként egyesével)      I. Előfutam

1 215 20469 Bartók Miklós Dániel MVM Szegedi Vízisport SE 06:27.030

2 211 20488 Veres Artúr Péter MVM Szegedi Vízisport SE 07:43.530
00:01:16.500

3 217 24042 Nyári Sára Panna Patent Győr 08:10.060
00:01:43.030

4 214 23300 Guiot Jean-Michel
Simon

MVM Szegedi Vízisport SE 08:25.550
00:01:58.520

5 219 22184 Arató Sára Újpesti Torna Egylet 12:50.320
00:06:23.290

6 212 22339 Galbavy Zsófia Újpesti Torna Egylet 14:05.070
00:07:38.040

7 210 23394 Pápay Nóra Martina Újpesti Torna Egylet 14:11.790
00:07:44.760

8 218 23995 Petrik Adelin Patent Győr 14:36.340
00:08:09.310

216 20479 Kocsis-Tóth Benedek MVM Szegedi Vízisport SE Nem ért célba

213 26195 Szabados Balázs Naturland Mosonmagyaróvári VSE Nem ért célba

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Szabó Dávid, Győr

4 2025.06.01. 12:30 SL-K1 2. futam – (indulás 2 percenként egyesével)      II. Előfutam

1 221 29666 Soós-Szekeres Emese Újpesti Torna Egylet 12:16.190

222 17350 Szijjártó-Szabó Sára Újpesti Torna Egylet Nem ért célba

Nyomtatva: 2025.08.14 15:45:464 7/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Szabó Dávid, Győr

5 2025.06.01. 13:00 SL-K1 Női U23      Döntő I.

1 222 17350 Szijjártó-Szabó Sára Újpesti Torna Egylet 10:47.230

A győztes edzői: Homoki Tamás Farkas, Varga Máté

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Szabó Dávid, Győr

6 2025.06.01. 13:00 SL-K1 Férfi Serdülő U15-U16, Ifjúsági U17-U18      Döntő I.

1 215 20469 Bartók Miklós Dániel MVM Szegedi Vízisport SE 03:22.370

2 211 20488 Veres Artúr Péter MVM Szegedi Vízisport SE 03:28.810
00:00:06.440

3 216 20479 Kocsis-Tóth Benedek MVM Szegedi Vízisport SE 07:59.440
00:04:37.070

4 214 23300 Guiot Jean-Michel
Simon

MVM Szegedi Vízisport SE 08:25.550
00:05:03.180

5 213 26195 Szabados Balázs Naturland Mosonmagyaróvári VSE 08:44.810
00:05:22.440

A győztes edzője: Csamangó Attila
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Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Indítóbíró: Szabó Dávid, Győr

7 2025.06.01. 13:00 SL-K1 Női Serdülő U15-U16, Ifjúsági U17-U18      Döntő I.

1 217 24042 Nyári Sára Panna Patent Győr 07:56.140

2 218 23995 Petrik Adelin Patent Győr 11:38.490
00:03:42.350

3 221 29666 Soós-Szekeres Emese Újpesti Torna Egylet 12:16.190
00:04:20.050

4 219 22184 Arató Sára Újpesti Torna Egylet 12:50.320
00:04:54.180

5 210 23394 Pápay Nóra Martina Újpesti Torna Egylet 14:02.160
00:06:06.020

6 212 22339 Galbavy Zsófia Újpesti Torna Egylet 14:05.070
00:06:08.930

A győztes edzői: Tokár Krisztián, Csay Renáta
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Nyomtatva: 2025.08.14 15:45:467 7/Oldal:


